
FILLES -9/-11 ANS

-19 ANS Doubles à partir de 13h00 * horaires à confirmer

GARCONS -9 ANS

-13 ANS Simples à partir de 14h00 * horaires à confirmer

-19 ANS

FILLES -13/-15 ANS

SENIORS Doubles à partir de 08h45 * horaires à confirmer

GARCONS -11 ANS

-15 ANS Simples à partir de 10h00 * horaires à confirmer

SENIORS

Précisions:

* Les listes finales seront communiquées par mail aux dirigeants, aux qualifiés et via le site du Comité

* En cas de forfait, bien prendre connaissance du règlement joint à cette convocation.

Quelques précautions:

* Le justificatif de licence peut être demandé par le JA.

* Présentation du certificat médical si la licence ne le mentionne pas

* Baskets ou chaussures de sport obligatoires sur la surface du gymnase

Les inscriptions se font exclusivement en ligne sur le site du Comité du Doubs :

Tenue sportive exigée dans l'aire de jeu (maillot, short ou jupette, chaussures de sport)

Tenue blanche interdite

Balles plastiques blanches agrées ITTF non fournies, à la charge des compétiteurs

En cas de désaccord entre 2 joueurs, tirage au sort par le JA

place de l'Europe - BAUME-LES-DAMES

Dimanche 25 Mai 2025

Pointage des joueurs 1/2 heure avant la compétition

Les joueurs non présents à l'heure perdent les parties à l'appel de leur nom

Les joueurs absents non excusés 1/2 heure avant l'horaire

sont sanctionnés d'une amende de 10€

https://doubstt.com/championnats-du-doubs/

Gymnase de l'EUROPE

CHAMPIONNATS DU DOUBS 2025

CONVOCATION

Gymnase de l'EUROPE

place de l'Europe - BAUME-LES-DAMES

Samedi 24 Mai 2025
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Doubs Messieurs

Seniors

Meilleurs points CF

Pos. Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat. Adm. Clst T1 T2 T3 T4 Total Observations

1 Gabin CROIZIER 703072 Roche Besançon 2163 -40 S N647 35B 50B 0 0 85B

2 Gabriel MATHELY 2516065 Saint Vit 2071 -17 J2 N879 100C 40A 20A 40A 100A1B

3 Arthur ROLAND 2513082 Roche Besançon 2023 -40 S N994 100C 25B 0 40B 66B

4 Robin BLONDEAU 2517204 Saint Vit 1955 -18 J3 19 65C 100C 20A 20A 40A1B65C

5 Maxime STAMPANONI 2516390 Roche Besançon 1888 -17 J2 18 20A 30A 10A 10A 70A

6 Arnaud DELERUYELLE 703069 Saint Vit 1691 -45 V40 16 7B 15B 5B 30C 27B30C

7 Hugo LEPARLIER 2515413 Saint Vit 1980 -40 S 19 Ni Ni 100C 25B 26B

8 Bertrand MESSABIH 392972 Saint Vit 2143 -40 S N693 0 80C 10B 100C 11B80C

9 Florian CARREZ 2515308 Pontarlier 1699 -40 S 16 4B 50C 50C 2C 5B2C

10 Francois CREVOISIER 2511250 Seloncourt 1635 -40 S 16 10C 15C 20C 80C 1B25C

11 Matthieu GUENOT-INNESTI 2516042 Roche Besançon 1658 -40 S 16 100D 25C 25C 40C 91C

12 Léo VANDEWALLE 2514941 Roche Besançon 1524 -40 S 15 35D 100D 30C 25C 56C35D

13 Jordan DOUDOU 2515420 Saint Vit 1564 -40 S 15 15D 80D 7C 10C 17C95D

14 Hugo FELTEN 2513942 Bavans 1516 -40 S 15 20D 40D 100D 3C 4C60D

15 Gaëtan SERMIER 2517425 Roche Besançon 1509 -16 J1 15 100E 30D 80D 3C 4C11D

16 Benoit DEBRAY 2516364 Roche Besançon 1496 -40 S 14 3C 20D 65D 15D 4C

17 Marius PIOVANI 397159 Roche Besançon 1583 -18 J3 15 2C 50D 65D 65D 3C80D

18 Guénolé LECROC 2517993 Saint Vit 1423 -13 M2 14 30D 65D 65D 15D 1C75D

19 Maxime GROS 259842 Morteau 1586 -40 S 15 Ni 35D 40D 80D 1C55D

20 Jules PASTEUR 906137 Saint Vit 1257 -13 M2 12 15D 30D 20D 80D 1C45D

21 Matias GAY-MORAIS 2516608 Roche Besançon 1371 -19 J4 13 25D 15D 25D 5D 70D

22 Aurelien GUYARD 893683 Frasne 1428 -40 S 14 40D 5D 20D 0 65D

23 Dimitri PICARD 2517250 Roche Besançon 1294 -17 J2 12 5D 40E 100E 40D 46D40E

24 Eric LAVERGNE 5413386 Seloncourt 1287 -60 V55 12 4D 40E 100E 35D 40D40E

25 Antoine KEMPF 2514569 Baume les Dames 1391 -40 S 13 7D 7D 25D 0 39D

26 Antoine PASTEUR 906081 Saint Vit 1310 -16 J1 13 15D 25E 65E 30E 16D20E

27 Sebastien DEON 2927913 Pouilley les Vignes 1219 -45 V40 12 10D 2D 2D 0 14D

28 Jeremy MAZURE 2512911 Fesches le Châtel 1307 -40 S 13 5D 100E 5D 35E 11D35E

29 David VAROQUEAUX 2515865 Maîche 1430 -50 V45 14 Ni Ni Ni 10D 10D

30 Anthonin TCHAOUSSOFF 2517303 Roche Besançon 1191 -14 C1 11 100E 3D 80E 5D 9D80E

31 Christophe LAMARCHE 2510621 Les Auxons 1167 -55 V50 11 0 2E 100E 5D 6D2E

32 Calvin MOURAND 705088 Pouilley les Vignes 1355 -40 S 13 65E 100E 4D 0 5D65E

33 Sebastien ROBERT 7511599 Frasne 1339 -50 V45 13 100E 4D 0 65E 5D65E

34 Laurent MOUGIN 259413 Maîche 1332 -55 V50 13 80E 65E 65E 100E 3D10E

35 Sylvain GUILLAUME 253566 Torpes Boussières 1528 -50 V45 15 2D 0 0 0 2D

36 Armand BEY 2517991 Saint Vit 1218 -16 J1 12 0 50E 50E 100E 2D

37 Antoine GRANDJEAN 2514520 Ornans 1356 -40 S 13 80E 35E 0 80E 1D95E

38 Roméo HELLE 2518879 Roche Besançon 1112 -16 J1 11 50E 30E 40E 65E 1D85E

39 Mael GAY-MORAIS 2516620 Roche Besançon 1204 -16 J1 12 65E 65E 0 40E 1D70E

40 Anthony IDZIKOWSKI 2513209 Ornans 1192 -40 S 11 15E 65E 50E 40E 1D70E

41 Philippe PIN 2510842 Saint Vit 1350 -65 V60 13 0 0 65E 100E 1D65E

42 Claude BREITENSTEIN 2515740 Maîche 1114 -65 V60 11 35E 20E 25E 80E 1D60E

43 Philippe MARECHAL 7714655 Pontarlier 1079 -55 V50 10 10E 10E 80E 50E 1D50E

44 Julien DAVID 703604 Roche Besançon 1305 -45 V40 13 50E 40E 25E 30E 1D45E

45 Loys MONLLOR 2516374 Roche Besançon 1301 -60 V55 13 25E 80E 35E 0 1D40E

46 Sebastien ROBERT 2512823 Roche Besançon 1265 -40 S 12 20E 20E 30E 35E 1D5E

47 Kemel CHABANE 259895 L'Isle/Doubs 1226 -60 V55 12 Ni 25E 40E 30E 95E

48 Ethan DEMEUSY 2517975 Roche Besançon 803 -15 C2 8 80F 20E 30E 30E 80E80F

49 Yann BARAN 219094 Pouilley les Vignes 1231 -40 S 12 40E 30E 0 0 70E

50 Sébastien LESIEUR 2515472 Mamirolle 1125 -55 V50 11 30E 15E 5E 15E 65E

51 Clement ZUNIC 2515501 Saint Vit 998 -40 S 9 35E 5E 15E 4E 59E

52 Fabien CEVESSE 9128948 Pontarlier 1230 -40 S 12 Ni 50E 0 0 50E

53 Tom PEPIOT 2517448 Saint Vit 1408 -40 S 14 0 0 40E 0 40E

54 Anthony SARRON 2510092 Morteau 1168 -40 S 11 Ni Ni 20E 20E 40E

55 Mattéo FABIANO 2518128 Pelousey 940 -18 J3 9 25E 10E 50F 40F 35E90F

56 Dimitri FAYE 393140 Saint Vit 1129 -40 S 11 3E 80F 0 25E 28E80F

57 Romain GAMARD 2517126 Voujeaucourt 1015 -40 S 10 80F 5E 5E 15E 25E80F

58 Julien ROBREAU 2513928 Saint Vit 1206 -40 S 12 0 25E 0 0 25E

59 Lionel GAUDEAU 2518699 Bavans 868 -55 V50 8 7E 4E 4E 7E 22E

60 Michael RICHARD 2517970 Goux les Usiers 947 -45 V40 9 80F 7E 7E 7E 21E80F

61 Alexandre BOURQUIN 2512822 Roche Besançon 1120 -40 S 11 5E 100F 10E 3E 19E

62 Lucas NAUD 2518175 Roche Besançon 859 -17 J2 8 65F 65F 100F 15E 17E30F

63 Léo MARESCHAL 2516794 Saint Vit 900 -16 J1 9 80F 5E 10E 30F 16E10F

64 Nicolas SILVERI 2517049 Pouilley les Vignes 971 -50 V45 9 7E 3E 4E 0 14E

(...) Liste non exhaustive

Qualifiés aux pts CF

Qualifiés aux pts licence

Remplaçants



Doubs Messieurs

Seniors

Qualifiés aux pts CF

Qualifiés aux pts licence

Remplaçants

Meilleurs points licences

Pos. Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat. Adm. Clst T1 T2 T3 T4 Total Observations

1 Theophile DHOTEL 3816361 TT SAINT-VIT 2278 -40 S 22 0

2 Tahar KHELLAF 837916 TT ROCHE-BESANCON 2160 -45 V40 21 0

3 Jean Louis LAMARRE 5714664 TT ROCHE-BESANCON 2024 -65 V60 20 0

4 Matheo GARNACHE CREUILLOT 705584 TT SAINT-VIT 1991 -40 S 19 0

5 Clement PREVOT 7110940 TT SAINT-VIT 1990 -40 S 19 0

6 Florent TRUCHE 255764 TT ROCHE-BESANCON 1984 -40 S 19 0

7 Noah BOUGEOT 2515186 TT ROCHE-BESANCON 1881 -40 S 18 0

8 Quentin FAIVRE-PICON 393891 TT SAINT-VIT 1876 -40 S 18 0

9 Antoine ROMAIN 2512568 T DE T SELONCOURTOIS 1808 -40 S 18 0

10 Sebastien EWIG 5721546 TT ROCHE-BESANCON 1775 -40 S 17 0

11 Florent HAYOTTE 252422 T DE T SELONCOURTOIS 1756 -55 V50 17 0

12 Jean-Marc LEROY 6924444 TT SAINT-VIT 1751 -70 V65 17 0

13 Florian GIRARDOT 2513528 T DE T SELONCOURTOIS 1732 -40 S 17 0

14 Baptiste MONLLOR 2516373 TT ROCHE-BESANCON 1716 -40 S 17 0

15 Andy BOURQUARD 2511797 T DE T SELONCOURTOIS 1683 -40 S 16 0

16 Julien JUSSY 896672 TT SAINT-VIT 1671 -40 S 16 0

17 Philippe BARADEL 254579 T DE T SELONCOURTOIS 1642 -50 V45 16 0

18 Alain MUNNIER 254963 US TORPES BOUSSIERES 1635 -50 V45 16 0

19 Celian JACQUOT 259198 ASCAP SOCHAUX TT 1634 -45 V40 16 0

20 Malcolm QUILLOT 8815065 TT ROCHE-BESANCON 1609 -40 S 16 0

21 Gilles REGAZZONI 2513244 T DE T SELONCOURTOIS 1596 -60 V55 15 0

22 Maxime GROS 259842 Morteau 1586 -40 S 15 Ni 35D 40D 80D 1C55D

23 Marius PIOVANI 397159 Roche Besançon 1583 -18 J3 15 2C 50D 65D 65D 3C80D

24 Thibaut THORE 9511610 CTT VALDAHON 1581 -40 S 15 0

25 Antoine GROS 2511151 TT ROCHE-BESANCON 1575 -40 S 15 0

26 Quentin TROUPEL 2511881 US TORPES BOUSSIERES 1567 -40 S 15 0

27 Pascal BELEY 25145 T DE T SELONCOURTOIS 1565 -70 V65 15 0

28 Sebastien COURTY 2510353 TT ARBOUANS 1557 -50 V45 15 0

29 Arnaud BOUGEOT 2510824 TT ROCHE-BESANCON 1552 -50 V45 15 0

30 Malik KHEDIM 5418095 JA MAICHE 1551 -40 S 15 0

31 Maxime TERREAUX 702872 TT SAINT-VIT 1538 -40 S 15 0

32 Jean Baptiste GROS 2510281 T DE T SELONCOURTOIS 1531 -50 V45 15 0

33 Didier MARCONNET 25207 PPC BAVANS 1530 -55 V50 15 0

34 Sylvain GUILLAUME 253566 Torpes Boussières 1528 -50 V45 15 2D 0 0 0 2D

35 Pascal ETIENNE 859140 PING CHEMAUDIN-ET-VAUX1519 -45 V40 15 0

36 Fabrice ACQUAVIVA 5714093 JA MAICHE 1498 -40 S 14 0

37 Gaetan BAILLEUL 318614 T DE T SELONCOURTOIS 1494 -40 S 14 0

38 Yoann GUERIN 2511301 CA PONTARLIER 1488 -50 V45 14 0

39 Baptiste NICOLIN 2512556 TT SAINT-VIT 1486 -40 S 14 0

40 Tom GUIBERT-VAROQUEAUX2517452 JA MAICHE 1480 -17 J2 14 0

41 Bruce VIDAL 902269 TT ARBOUANS 1473 -50 V45 14 0

42 Vincent ARTHAUD 25340 CTT VALDAHON 1468 -55 V50 14 0

43 Clement GROS 2513043 TT ROCHE-BESANCON 1452 -40 S 14 0

44 Francis THOMAS 25237 ASCAP SOCHAUX TT 1450 -65 V60 14 0

45 Eric GUILLEMOT 259262 PING CHEMAUDIN-ET-VAUX1441 -40 S 14 0

46 David VAROQUEAUX 2515865 Maîche 1430 -50 V45 14 Ni Ni Ni 10D 10D

47 Aurelien GUYARD 893683 Frasne 1428 -40 S 14 40D 5D 20D 0 65D

48 Sylvain VASSEUR 948108 CA PONTARLIER 1425 -45 V40 14 0

49 Robert MAIRE 254154 CERCLE PONGISTE ORNANAIS1423 -55 V50 14 0

50 Guénolé LECROC 2517993 Saint Vit 1423 -13 M2 14 30D 65D 65D 15D 1C75D

51 Valentin TRONCIN 2514547 US BAUME LES DAMES 1418 -40 S 14 0

52 Adrien JEANNINGROS 2516502 TT SAINT-VIT 1413 -16 J1 14 0

53 Romeo BRIDE 2516491 TT ROCHE-BESANCON 1411 -40 S 14 0

54 Thierry TISSERAND 901918 US TORPES BOUSSIERES 1410 -45 V40 14 0

55 Philippe ZUNIC 2510601 US TORPES BOUSSIERES 1410 -55 V50 14 0

56 Tom PEPIOT 2517448 Saint Vit 1408 -40 S 14 0 0 40E 0 40E

57 Francis DANIEL 255341 PING CHEMAUDIN-ET-VAUX1407 -45 V40 14 0

58 Christophe FROPPIER 393744 TT ARBOUANS 1392 -50 V45 13 0

59 Antoine KEMPF 2514569 Baume les Dames 1391 -40 S 13 7D 7D 25D 0 39D

60 Jonathan FIOR 522831 CERCLE PONGISTE ORNANAIS1389 -40 S 13 0

61 Alex MAURER 6814419 TT SAINT-VIT 1383 -40 S 13 0

62 Sebastien JOURNOT 255652 CTT VALDAHON 1378 -50 V45 13 0

63 Arthur GERARD 9142290 TT ROCHE-BESANCON 1376 -40 S 13 0

64 Matias GAY-MORAIS 2516608 Roche Besançon 1371 -19 J4 13 25D 15D 25D 5D 70D

(...) Liste non exhaustive



Doubs Garçons

-19 ans

Meilleurs points CF

Pos. Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat. Adm. Clst T1 T2 T3 T4 Total Observations

1 Gabriel MATHELY 2516065 Saint Vit 2071 -17 J2 N879 100C 40A 20A 40A 100A1B

2 Robin BLONDEAU 2517204 Saint Vit 1955 -18 J3 19 65C 100C 20A 20A 40A1B65C

3 Maxime STAMPANONI 2516390 Roche Besançon 1888 -17 J2 18 20A 30A 10A 10A 70A

4 Gaëtan SERMIER 2517425 Roche Besançon 1509 -16 J1 15 100E 30D 80D 3C 4C11D

5 Marius PIOVANI 397159 Roche Besançon 1583 -18 J3 15 2C 50D 65D 65D 3C80D

6 Guénolé LECROC 2517993 Saint Vit 1423 -13 M2 14 30D 65D 65D 15D 1C75D

7 Jules PASTEUR 906137 Saint Vit 1257 -13 M2 12 15D 30D 20D 80D 1C45D

8 Matias GAY-MORAIS 2516608 Roche Besançon 1371 -19 J4 13 25D 15D 25D 5D 70D

9 Dimitri PICARD 2517250 Roche Besançon 1294 -17 J2 12 5D 40E 100E 40D 46D40E

10 Antoine PASTEUR 906081 Saint Vit 1310 -16 J1 13 15D 25E 65E 30E 16D20E

11 Anthonin TCHAOUSSOFF 2517303 Roche Besançon 1191 -14 C1 11 100E 3D 80E 5D 9D80E

12 Armand BEY 2517991 Saint Vit 1218 -16 J1 12 0 50E 50E 100E 2D

13 Roméo HELLE 2518879 Roche Besançon 1112 -16 J1 11 50E 30E 40E 65E 1D85E

14 Mael GAY-MORAIS 2516620 Roche Besançon 1204 -16 J1 12 65E 65E 0 40E 1D70E qualifié points licence

15 Ethan DEMEUSY 2517975 Roche Besançon 803 -15 C2 8 80F 20E 30E 30E 80E80F

16 Mattéo FABIANO 2518128 Pelousey 940 -18 J3 9 25E 10E 50F 40F 35E90F

17 Lucas NAUD 2518175 Roche Besançon 859 -17 J2 8 65F 65F 100F 15E 17E30F

18 Léo MARESCHAL 2516794 Saint Vit 900 -16 J1 9 80F 5E 10E 30F 16E10F

19 Jimmy BAUVAIR 2516386 Roche Besançon 865 -17 J2 8 10E 0 0 0 10E

20 Jeremie FLEURY 2518205 Saint Vit 843 -12 M1 8 100F 4E 65F 100F 6E65F

21 Jules SOSSONG 2518426 Saint Vit 986 -16 J1 9 0 80F 5E 65F 6E45F

22 Antoine PASTEUR 2517982 Lantenne Vertière 665 -17 J2 6 5E 10F 25F 4F 5E39F

23 Lucas ROBREAU 2518152 Saint Vit 952 -16 J1 9 50F 100F 2E 80F 4E30F

24 Kylian DUONG 2518468 Roche Besançon 845 -16 J1 8 35F 20F 65F 100F 2E20F

25 Sacha MARTIN 2517383 Bavans 753 -18 J3 7 40F 33F 80F 50F 2E3F

26 Timéo BOUVARD 2518671 Baume les Dames 805 -11 B2 8 80F 40F 50F 20F 1E90F

27 Loann BOURCET 2518225 Roche Besançon 820 -17 J2 8 30F 35F 80F 35F 1E80F

28 Roman MANDELSAFT 2519037 Roche Besançon 708 -14 C1 7 100G 30F 65F 80F 1E76F

29 Simon BERTHELEMY 2518502 Roche Besançon 829 -16 J1 8 25F 50F 40F 50F 1E65F

30 Mathieu APARICIO 2517650 Sochaux 897 -18 J3 8 65F 80F 0 0 1E45F

31 Alexis SARTORIS 2518125 Bavans 700 -16 J1 7 20F 45F 15F 0 80F

32 Antoine CLOCHEY 2518076 Bavans 873 -16 J1 8 35F 0 0 40F 75F

33 Tristan CUENOT 2517483 Baume les Dames 917 -19 J4 9 40F 0 30F 0 70F

34 Martin BOUCON 2517467 Roche Besançon 578 -16 J1 5 100G 5F 35F 25F 66F

35 Elliot BEAU 2518214 Bavans 530 -16 J1 5 15F 5F 20F 15F 55F

36 Thibault SILVESTRI 2518219 Roche Besançon 629 -16 J1 6 20F 4F 20F 10F 54F

37 Nathan THIRIET 2518113 Bavans 716 -14 C1 7 20F 75G 100G 30F 51F75G

38 Jules BARADEL 2518769 Seloncourt 629 -14 C1 6 100G 20F 0 25F 46F

39 Milo MANGEOT 2516748 Valdahon 616 -16 J1 6 5F 3F 15F 20F 43F

40 Pablo Luis BORBOLLA-SANCHEZ 2517984 Lantenne Vertière 690 -18 J3 6 7F 30F 0 5F 42F

41 Martin HEYD 2517110 Pelousey 775 -18 J3 7 15F 15F 10F 0 40F

42 Joani MAY 2517732 Bavans 638 -16 J1 6 10F 0 10F 20F 40F

43 Matthias MICHEL 2518627 Torpes Boussières 684 -16 J1 6 80G 25F 5F 80G 31F60G

44 Gael JOYEUX STEINER 2518492 Roche Besançon 539 -17 J2 5 3F 7F 7F 7F 24F

45 Guillaume GAUDEAU 2517723 Bavans 731 -14 C1 7 50G 100G 20F 75G 22F25G

46 Sacha VUILLEMIN 2518368 Pelousey 611 -14 C1 6 10G 40G 100G 20F 21F50G

47 Armand PIDOUX 2518751 Roche Besançon 646 -13 M2 6 100H 15F 100H 5F 20F2G

48 Clement BOURQUIN 2517973 Roche Besançon 752 -13 M2 7 10F 100H 3F 100H 13F2G

(...) Liste non exhaustive

Meilleurs points licences

Pos. Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat. Adm. Clst T1 T2 T3 T4 Total Observations

1 Tom GUIBERT-VAROQUEAUX2517452 JA MAICHE 1480 -17 J2 14 0

2 Adrien JEANNINGROS 2516502 TT SAINT-VIT 1413 -16 J1 14 0

3 Mael GAY-MORAIS 2516620 Roche Besançon 1204 -16 J1 12 65E 65E 0 40E 1D70E

4 Richard BUTEZ 7883943 PPC BAVANS 1180 -19 J4 11 0

5 Roméo HELLE 2518879 Roche Besançon 1112 -16 J1 11 50E 30E 40E 65E 1D85E

6 Jules SOSSONG 2518426 Saint Vit 986 -16 J1 9 0 80F 5E 65F 6E45F

7 Lucas ROBREAU 2518152 Saint Vit 952 -16 J1 9 50F 100F 2E 80F 4E30F

8 Mattéo FABIANO 2518128 Pelousey 940 -18 J3 9 25E 10E 50F 40F 35E90F

9 Florentin GUILLOT 2517423 AVENIR DE MANDEURE 926 -19 J4 9 0

10 Tristan CUENOT 2517483 Baume les Dames 917 -19 J4 9 40F 0 30F 0 70F

11 Léo MARESCHAL 2516794 Saint Vit 900 -16 J1 9 80F 5E 10E 30F 16E10F

12 Mathieu APARICIO 2517650 Sochaux 897 -18 J3 8 65F 80F 0 0 1E45F

13 Enzo PAPPALARDO 2516885 PPC FESCHES LE CHATEL 877 -18 J3 8 0

14 Antoine CLOCHEY 2518076 Bavans 873 -16 J1 8 35F 0 0 40F 75F

15 Jimmy BAUVAIR 2516386 Roche Besançon 865 -17 J2 8 10E 0 0 0 10E

16 Lucas NAUD 2518175 Roche Besançon 859 -17 J2 8 65F 65F 100F 15E 17E30F

(...) Liste non exhaustive

Qualifiés aux pts CF

Qualifiés aux pts licence

Remplaçants



Doubs Garçons

-15 ans

Meilleurs points CF

Pos. Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat. Adm. Clst T1 T2 T3 T4 Total Observations

1 Guénolé LECROC 2517993 Saint Vit 1423 -13 M2 14 30D 65D 65D 15D 1C75D

2 Jules PASTEUR 906137 Saint Vit 1257 -13 M2 12 15D 30D 20D 80D 1C45D

3 Anthonin TCHAOUSSOFF 2517303 Roche Besançon 1191 -14 C1 11 100E 3D 80E 5D 9D80E

4 Ethan DEMEUSY 2517975 Roche Besançon 803 -15 C2 8 80F 20E 30E 30E 80E80F

5 Jeremie FLEURY 2518205 Saint Vit 843 -12 M1 8 100F 4E 65F 100F 6E65F

6 Timéo BOUVARD 2518671 Baume les Dames 805 -11 B2 8 80F 40F 50F 20F 1E90F

7 Roman MANDELSAFT 2519037 Roche Besançon 708 -14 C1 7 100G 30F 65F 80F 1E76F

8 Nathan THIRIET 2518113 Bavans 716 -14 C1 7 20F 75G 100G 30F 51F75G

9 Jules BARADEL 2518769 Seloncourt 629 -14 C1 6 100G 20F 0 25F 46F

10 Guillaume GAUDEAU 2517723 Bavans 731 -14 C1 7 50G 100G 20F 75G 22F25G

11 Sacha VUILLEMIN 2518368 Pelousey 611 -14 C1 6 10G 40G 100G 20F 21F50G

12 Armand PIDOUX 2518751 Roche Besançon 646 -13 M2 6 100H 15F 100H 5F 20F2G

13 Clement BOURQUIN 2517973 Roche Besançon 752 -13 M2 7 10F 100H 3F 100H 13F2G qualifié points licence

14 Lucas OLIVIER 2518864 Pontarlier 589 -15 C2 5 50G 100G 10F 100G 12F50G

15 Timeo GUICHARD 2518637 Pouilley les Vignes 534 -15 C2 5 10F 20G 20G 20G 10F60G

16 Alexis SYPOWSKI 2518239 Pouilley les Vignes 728 -13 M2 7 4F 65H 80H 80H 4F2G25H qualifié points licence

17 Marceau VIVIER 2518851 Voujeaucourt 578 -12 M1 5 Ni 100H 4F 50H 4F1G50H

18 Baptiste JEANNIN 2517602 Bavans 628 -14 C1 6 75G 50G 75G 100G 3F

19 Diego BELLOMO 2518807 Roche Besançon 642 -14 C1 6 65G 80G 65G 0 2F10G

20 Arthur VIGOT 2518375 Ornans 600 -14 C1 6 80G 30G 30G 65G 2F5G

21 Mathis FAIVRE 2518441 Bouclans 501 -15 C2 5 25G 25G 40G 80G 1F70G

22 Hugo DEPREZ 2519133 Morteau 561 -15 C2 5 35G 50G 80G 0 1F65G

23 Paolo FRANCESCHINI 2518827 Pelousey 525 -15 C2 5 20G 65G 35G 40G 1F60G

24 Anthony TOURNIER 2517796 Saint Vit 555 -14 C1 5 30G 15G 50G 50G 1F45G

25 Leo FAUCOMPRE 2518514 Les Auxons 517 -15 C2 5 0 35G 25G 35G 95G

26 Luca CUNY 2518234 Bourguignon 511 -15 C2 5 Ni Ni 50G 35G 85G

27 Arthur BLOCH 2519072 Bavans 500 -14 C1 5 15G 0 0G 50G 65G

28 Anthony FLEUROT 2519127 Bavans 500 -14 C1 5 2G 15G 20G 20G 57G

29 Lucas IDEZ 2518878 Pontarlier 557 -14 C1 5 40G 10G 0 0 50G

30 Alexandre MAIRE 2518857 Ornans 500 -14 C1 5 7G 4G 0 30G 41G

31 Marwan EL BARDE 2518003 Pelousey 500 -14 C1 5 5G 3G 5G 25G 38G

32 Louison MAUVAIS 2518910 Maîche 500 -15 C2 5 Ni Ni 35G 2G 37G

33 Leo ROBERT-NICOUD 2517427 Roche Besançon 500 -14 C1 5 4G 7G 15G 10G 36G

34 Simon BILLOD 2518667 Pontarlier 500 -15 C2 5 15G 5G 7G 7G 34G

35 Tristan DELARUE 2518779 Baume les Dames 610 -10 B1 6 100I 15G 5G 80I 20G1H80I

36 Maël THOMAS 2518781 Saint Vit 500 -14 C1 5 2G 30H 0 15G 17G30H

37 Mahé TOUPANCE 2519141 Saint Vit 522 -14 C1 5 Ni 100H 4G 5G 10G

38 Enzo MAIZIERES 2519062 Roche Besançon 500 -15 C2 5 Ni Ni 10G 0 10G

39 Ethan ROBREAU 2518154 Saint Vit 500 -14 C1 5 Ni Ni 3G 4G 7G

40 Nathan MACON 2518780 Goux les Usiers 500 -14 C1 5 Ni Ni 2G 3G 5G

41 Tristan GIRARDOT 2518049 Bavans 518 -11 B2 5 100I 4G 0 100I 4G2H

42 Lukas VALENCIN 2518201 Pelousey 500 -14 C1 5 3G 75H 0 0 3G75H

43 Noam NDAHAYO 2518868 Saint Vit 531 -9 P 5 65I 35I 100I 3G 3G2H

44 Thibaut VERDAVOIR 2518663 Baume les Dames 698 -13 M2 6 80H 80H 40H 65H 2G65H qualifié points licence

45 Simon BEZIN 2518576 Pouilley les Vignes 655 -12 M1 6 65H 40H 65H 50H 2G20H

46 Samuel LATROY 2519151 Pelousey 500 -15 C2 5 100H 2H 75H 33H 2G10H

47 Lucas SILVERI 2518367 Pouilley les Vignes 661 -13 M2 6 40H 50H 50H 40H 1G80H qualifié points licence

48 Maxence VASSEUR 2519304 Pontarlier 500 -15 C2 5 Ni Ni 100H 60H 1G60H

(...) Liste non exhaustive

Meilleurs points licences

Pos. Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat. Adm. Clst T1 T2 T3 T4 Total Observations

1 Clement BOURQUIN 2517973 Roche Besançon 752 -13 M2 7 10F 100H 3F 100H 13F2G

2 Alexis SYPOWSKI 2518239 Pouilley les Vignes 728 -13 M2 7 4F 65H 80H 80H 4F2G25H

3 Thibaut VERDAVOIR 2518663 Baume les Dames 698 -13 M2 6 80H 80H 40H 65H 2G65H

4 Lucas SILVERI 2518367 Pouilley les Vignes 661 -13 M2 6 40H 50H 50H 40H 1G80H

5 Simon BEZIN 2518576 Pouilley les Vignes 655 -12 M1 6 65H 40H 65H 50H 2G20H

6 Diego BELLOMO 2518807 Roche Besançon 642 -14 C1 6 65G 80G 65G 0 2F10G

7 Baptiste JEANNIN 2517602 Bavans 628 -14 C1 6 75G 50G 75G 100G 3F

8 Tristan DELARUE 2518779 Baume les Dames 610 -10 B1 6 100I 15G 5G 80I 20G1H80I

9 Arthur VIGOT 2518375 Ornans 600 -14 C1 6 80G 30G 30G 65G 2F5G

10 Lucas OLIVIER 2518864 Pontarlier 589 -15 C2 5 50G 100G 10F 100G 12F50G

11 Johan LEPEULE 2517772 FRASNE 578 -15 C2 5 0

12 Marceau VIVIER 2518851 Voujeaucourt 578 -12 M1 5 Ni 100H 4F 50H 4F1G50H

13 Benjamin SYPOWSKI 2518774 Pouilley les Vignes 577 -9 P 5 40I 65I 40I 20I 1H65I

14 Timeo BALOCCA 2518074 FRASNE 570 -14 C1 5 0

15 Daniel BELLOMO 2519076 Roche Besançon 570 -11 B2 5 80I 80I 0 35I 1H95I

16 Hugo DEPREZ 2519133 Morteau 561 -15 C2 5 35G 50G 80G 0 1F65G

(...) Liste non exhaustive

Qualifiés aux pts CF

Qualifiés aux pts licence

Remplaçants



Doubs Garçons

-13 ans

Meilleurs points CF

Pos. Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat. Adm. Clst T1 T2 T3 T4 Total Observations

1 Guénolé LECROC 2517993 Saint Vit 1423 -13 M2 14 30D 65D 65D 15D 1C75D

2 Jules PASTEUR 906137 Saint Vit 1257 -13 M2 12 15D 30D 20D 80D 1C45D

3 Jeremie FLEURY 2518205 Saint Vit 843 -12 M1 8 100F 4E 65F 100F 6E65F

4 Timéo BOUVARD 2518671 Baume les Dames 805 -11 B2 8 80F 40F 50F 20F 1E90F

5 Armand PIDOUX 2518751 Roche Besançon 646 -13 M2 6 100H 15F 100H 5F 20F2G

6 Clement BOURQUIN 2517973 Roche Besançon 752 -13 M2 7 10F 100H 3F 100H 13F2G

7 Alexis SYPOWSKI 2518239 Pouilley les Vignes 728 -13 M2 7 4F 65H 80H 80H 4F2G25H

8 Marceau VIVIER 2518851 Voujeaucourt 578 -12 M1 5 Ni 100H 4F 50H 4F1G50H

9 Tristan DELARUE 2518779 Baume les Dames 610 -10 B1 6 100I 15G 5G 80I 20G1H80I

10 Tristan GIRARDOT 2518049 Bavans 518 -11 B2 5 100I 4G 0 100I 4G2H

11 Noam NDAHAYO 2518868 Saint Vit 531 -9 P 5 65I 35I 100I 3G 3G2H

12 Thibaut VERDAVOIR 2518663 Baume les Dames 698 -13 M2 6 80H 80H 40H 65H 2G65H

13 Simon BEZIN 2518576 Pouilley les Vignes 655 -12 M1 6 65H 40H 65H 50H 2G20H qualifié points licence

14 Lucas SILVERI 2518367 Pouilley les Vignes 661 -13 M2 6 40H 50H 50H 40H 1G80H qualifié points licence

15 Nolan THIRIET 2518948 Bavans 514 -12 M1 5 25H 30H 15H 30H 1G

16 Aydan GARNET 2518818 Ornans 500 -13 M2 5 50H 15H 15H 20H 1G

17 Théo NGONAVICHITH 2519048 Roche Besançon 537 -13 M2 5 30H 20H 20H 25H 95H

18 Angel MOCQUANT 2519057 Roche Besançon 527 -13 M2 5 20H 30H 10H 35H 95H

19 Louis TARARE 2518969 Roche Besançon 522 -13 M2 5 15H 35H 35H 3H 88H

20 Erwan MARY 2518491 Roche Besançon 558 -13 M2 5 Ni 100I 30H 30H 61H

21 Lois ECOIFFIER 2517850 Maîche 538 -12 M1 5 Ni Ni 20H 35H 55H

22 Simon POURCHET 2518454 Roche Besançon 548 -12 M1 5 25H 25H 4H 0 54H

23 Kevin NGUYEN 2518995 Saint Ferjeux 500 -13 M2 5 35H 3H 100I 10H 49H

24 Liam PROENCA 2518597 Roche Besançon 500 -13 M2 5 5H 5H 25H 7H 42H

25 Elio MARTINENGHI 2519142 Saint Vit 516 -13 M2 5 Ni 80I 5H 15H 20H80I

26 Luca THOMAS 2518251 Bourguignon 500 -13 M2 5 Ni Ni 10H 10H 20H

27 Alexandre CUENOT 2519177 Ornans 500 -13 M2 5 75I 10H 3H 80I 14H55I

28 Yanis PETITPERRIN 2519259 Saint Vit 531 -13 M2 5 Ni 65I 7H 5H 12H65I

29 Lucas BLOT 2518997 Pelousey 500 -13 M2 5 10H 2H 7I 20I 12H27I

30 Jimmy BRAILLARD 2518906 Les Auxons 500 -13 M2 5 4H 4H 0H 50I 8H50I

31 Tim VERNAY 2518755 Roche Besançon 521 -12 M1 5 100I 7H 0 40I 8H40I

32 Benjamin FERRIER 2519181 Ornans 500 -13 M2 5 7H 0 35I 25I 7H60I

33 Ernest PIDOUX 2519050 Roche Besançon 528 -12 M1 5 50I 35I 50I 4H 5H35I

34 Emilien DE SOUSA 2518752 Pelousey 500 -12 M1 5 3H 20I 5I 3I 3H28I

35 Florian CROIZAT 2519121 Saint Vit 500 -13 M2 5 Ni 30I 80I 2H 3H10I

36 Aurélien SCHMITT 2519182 Ornans 500 -13 M2 5 2H 10I 30I 0 2H40I

37 Mathéo JEANNIN 2519007 Bavans 517 -11 B2 5 Ni 60I 65I 80I 2H5I

38 Daniel BELLOMO 2519076 Roche Besançon 570 -11 B2 5 80I 80I 0 35I 1H95I qualifié points licence

39 Pierre-Alain BOURDIN 2519173 Morteau 521 -10 B1 5 35I 50I 80I 30I 1H95I

40 Benjamin SYPOWSKI 2518774 Pouilley les Vignes 577 -9 P 5 40I 65I 40I 20I 1H65I qualifié points licence

41 Sacha BAUQUIER 2519226 Saint Ferjeux 544 -11 B2 5 30I 20I 50I 40I 1H40I

42 Mathis THIERY 2519319 Baume les Dames 507 -12 M1 5 Ni 50I 65I 0 1H15I

43 Robin BRONNER 2519132 Morteau 500 -12 M1 5 0 0 80J 100I 1H80J

44 Jules TOUPANCE 2519145 Saint Vit 513 -11 B2 5 Ni 40I 35I 10I 85I

45 Melvin MAILLOT 2518412 Maîche 558 -11 B2 5 Ni Ni 80I 0 80I

46 Sami DJAAFER 2519386 Saint Ferjeux 523 -13 M2 5 Ni 40I 40I 0 80I

47 Aurélien BARBIER 2518916 Ornans 500 -12 M1 5 30I 7I 25I 15I 77I

48 Noah RAIN 2519144 Baume les Dames 500 -13 M2 5 Ni Ni 100J 65I 66I

(...) Liste non exhaustive

Meilleurs points licences

Pos. Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat. Adm. Clst T1 T2 T3 T4 Total Observations

1 Lucas SILVERI 2518367 Pouilley les Vignes 661 -13 M2 6 40H 50H 50H 40H 1G80H

2 Simon BEZIN 2518576 Pouilley les Vignes 655 -12 M1 6 65H 40H 65H 50H 2G20H

3 Benjamin SYPOWSKI 2518774 Pouilley les Vignes 577 -9 P 5 40I 65I 40I 20I 1H65I

4 Daniel BELLOMO 2519076 Roche Besançon 570 -11 B2 5 80I 80I 0 35I 1H95I

5 Erwan MARY 2518491 Roche Besançon 558 -13 M2 5 Ni 100I 30H 30H 61H

6 Melvin MAILLOT 2518412 Maîche 558 -11 B2 5 Ni Ni 80I 0 80I

7 Simon POURCHET 2518454 Roche Besançon 548 -12 M1 5 25H 25H 4H 0 54H

8 Sacha BAUQUIER 2519226 Saint Ferjeux 544 -11 B2 5 30I 20I 50I 40I 1H40I

9 Lois ECOIFFIER 2517850 Maîche 538 -12 M1 5 Ni Ni 20H 35H 55H

10 Théo NGONAVICHITH 2519048 Roche Besançon 537 -13 M2 5 30H 20H 20H 25H 95H

11 Yanis PETITPERRIN 2519259 Saint Vit 531 -13 M2 5 Ni 65I 7H 5H 12H65I

12 Ernest PIDOUX 2519050 Roche Besançon 528 -12 M1 5 50I 35I 50I 4H 5H35I

13 Angel MOCQUANT 2519057 Roche Besançon 527 -13 M2 5 20H 30H 10H 35H 95H

14 Mathis LECOMTE 2519090 TENNIS DE TABLE VOUJEAUCOURT526 -12 M1 5 0

15 Sami DJAAFER 2519386 Saint Ferjeux 523 -13 M2 5 Ni 40I 40I 0 80I

16 Louis TARARE 2518969 Roche Besançon 522 -13 M2 5 15H 35H 35H 3H 88H

(...) Liste non exhaustive

Qualifiés aux pts CF

Qualifiés aux pts licence

Remplaçants



Doubs Garçons

-11 ans

Meilleurs points CF

Pos. Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat. Adm. Clst T1 T2 T3 T4 Total Observations

1 Timéo BOUVARD 2518671 Baume les Dames 805 -11 B2 8 80F 40F 50F 20F 1E90F

2 Tristan DELARUE 2518779 Baume les Dames 610 -10 B1 6 100I 15G 5G 80I 20G1H80I

3 Tristan GIRARDOT 2518049 Bavans 518 -11 B2 5 100I 4G 0 100I 4G2H

4 Noam NDAHAYO 2518868 Saint Vit 531 -9 P 5 65I 35I 100I 3G 3G2H

5 Mathéo JEANNIN 2519007 Bavans 517 -11 B2 5 Ni 60I 65I 80I 2H5I

6 Daniel BELLOMO 2519076 Roche Besançon 570 -11 B2 5 80I 80I 0 35I 1H95I

7 Pierre-Alain BOURDIN 2519173 Morteau 521 -10 B1 5 35I 50I 80I 30I 1H95I

8 Benjamin SYPOWSKI 2518774 Pouilley les Vignes 577 -9 P 5 40I 65I 40I 20I 1H65I

9 Sacha BAUQUIER 2519226 Saint Ferjeux 544 -11 B2 5 30I 20I 50I 40I 1H40I

10 Jules TOUPANCE 2519145 Saint Vit 513 -11 B2 5 Ni 40I 35I 10I 85I

11 Melvin MAILLOT 2518412 Maîche 558 -11 B2 5 Ni Ni 80I 0 80I

12 Simon KOENIGS 2519061 Roche Besançon 500 -11 B2 5 Ni Ni 100J 65I 66I

13 Zacchari IDE VALZER 2518680 Roche Besançon 500 -10 B1 5 25I 25I 4I 75J 54I75J qualifié points licence

14 Lilian ROBREAU 2518155 Saint Vit 505 -11 B2 5 0 0 20I 25I 45I qualifié points licence

15 Giuliano GOUBE 2518858 Ornans 500 -11 B2 5 15I 15I 10I 4I 44I qualifié points licence

16 Liiam LOTHI 2518986 Ornans 500 -10 B1 5 4I 7I 25I 2I 38I qualifié points licence

17 Victor DONIER 2519140 Saint Vit 500 -9 P 5 Ni 3I 15I 5I 23I

18 Raphael LIGIER 2519087 Seloncourt 500 -9 P 5 Ni Ni 10I 10I 20I

19 Albin GIRARDIN 2518603 Saint Vit 500 -9 P 5 3I 4I 7I 3I 17I

20 Armand TCHAOUSSOFF 2518761 Roche Besançon 500 -9 P 5 5I 5I 3I 30J 13I30J

21 Nolan LANDRY 2518144 Les Auxons 500 -10 B1 5 10I 0 0 0 10I

22 Niels ABAOUB POULET 2519047 Roche Besançon 500 -9 P 5 Ni Ni 45J 100J 1I45J

23 Tom GRANDPERRET 2519075 Roche Besançon 500 -11 B2 5 Ni Ni 60J 50J 1I10J

24 Léandre DEQUEANT 2519010 Thise 500 -11 B2 5 0 0 33J 0 33J

Meilleurs points licences

Pos. Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat. Adm. Clst T1 T2 T3 T4 Total Observations

1 Lilian ROBREAU 2518155 Saint Vit 505 -11 B2 5 0 0 20I 25I 45I

2 Zacchari IDE VALZER 2518680 Roche Besançon 500 -10 B1 5 25I 25I 4I 75J 54I75J

3 Giuliano GOUBE 2518858 Ornans 500 -11 B2 5 15I 15I 10I 4I 44I

4 Liiam LOTHI 2518986 Ornans 500 -10 B1 5 4I 7I 25I 2I 38I

5 Victor DONIER 2519140 Saint Vit 500 -9 P 5 Ni 3I 15I 5I 23I

6 Raphael LIGIER 2519087 Seloncourt 500 -9 P 5 Ni Ni 10I 10I 20I

7 Albin GIRARDIN 2518603 Saint Vit 500 -9 P 5 3I 4I 7I 3I 17I

8 Armand TCHAOUSSOFF 2518761 Roche Besançon 500 -9 P 5 5I 5I 3I 30J 13I30J

9 Nolan LANDRY 2518144 Les Auxons 500 -10 B1 5 10I 0 0 0 10I

10 Niels ABAOUB POULET 2519047 Roche Besançon 500 -9 P 5 Ni Ni 45J 100J 1I45J

11 Tom GRANDPERRET 2519075 Roche Besançon 500 -11 B2 5 Ni Ni 60J 50J 1I10J

12 Léandre DEQUEANT 2519010 Thise 500 -11 B2 5 0 0 33J 0 33J

13 Gabin MAGNE 2518934 Roche Besançon 500 -11 B2 5 0I 0I 0 0 0

14 Sacha MONTACLAIR 2519469 US TORPES BOUSSIERES 500 -11 B2 5 0

15 Côme MYOTTE DUQUET 2518935 AMICALE PONGISTE BOUCLANS500 -11 B2 5 0

16 Amine BCHIRI 2518131 PPC BAVANS 500 -11 B2 5 0

(...) Liste non exhaustive

Qualifiés aux pts CF

Qualifiés aux pts licence

Remplaçants



Doubs Garçons

-9 ans

Meilleurs points CF

Pos. Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat. Adm. Clst T1 T2 T3 T4 Total Observations

1 Noam NDAHAYO 2518868 Saint Vit 531 -9 P 5 65I 35I 100I 3G 3G2H

2 Benjamin SYPOWSKI 2518774 Pouilley les Vignes 577 -9 P 5 40I 65I 40I 20I 1H65I

3 Victor DONIER 2519140 Saint Vit 500 -9 P 5 Ni 3I 15I 5I 23I

4 Raphael LIGIER 2519087 Seloncourt 500 -9 P 5 Ni Ni 10I 10I 20I

5 Albin GIRARDIN 2518603 Saint Vit 500 -9 P 5 3I 4I 7I 3I 17I

6 Armand TCHAOUSSOFF 2518761 Roche Besançon 500 -9 P 5 5I 5I 3I 30J 13I30J

7 Niels ABAOUB POULET 2519047 Roche Besançon 500 -9 P 5 Ni Ni 45J 100J 1I45J

Meilleurs points licences

Pos. Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat. Adm. Clst T1 T2 T3 T4 Total Observations

1 Hendrick REITER 2519125 PPC BAVANS 500 -9 P 5 0

2 Iliano CUCCUREDDU 2519243 PPC BAVANS 500 -9 P 5 0

3 Tom DHOTE 2519260 AS ST PAUL GOUX LES USIERS500 -9 P 5 0

4 Noah ROUBIRA 2518954 PP CLUB L'ISLOIS 500 -9 P 5 0

5 Marian RONDOT 2519264 JA MAICHE 500 -9 P 5 0

Qualifiés aux pts CF

Qualifiés aux pts licence



Doubs Dames

Seniors

Meilleures points CF

Pos. Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat. Adm. Clst T1 T2 T3 T4 Total Observations

1 Pauline KELLER 703794 Roche Besançon 1097 -40 S 10 15B 15B 35B 25B 90B

2 Marie-Noëlle RENARD 2518434 Bavans 1027 -50 V45 10 100C 10B 4B 0 15B

3 Charlene DARROUX 587121 Morteau 579 -40 S 5 30C 50C 75C 7B 8B55C

4 Maud DROZ VINCENT 257875 Pouilley les Vignes 752 -45 V40 7 75C 5B 100C 0 6B75C

5 Laurence HUGUENOT 259797 Pontarlier 772 -55 V50 7 50C 75C 3B 0 4B25C

6 Léa VAYSSE 2516765 Roche Besançon 1047 -16 J1 10 100D 30C 7C 15C 53C

7 Léonie BOUGEOT 2515714 Roche Besançon 1094 -18 J3 10 10C 10C 0 0 20C

8 Alexia DORNIER 2512752 Goux les Usiers 867 -40 S 8 100D 100D 100D 100D 4C

9 Vinciane DUFOUR 2516525 Baume les Dames 789 -60 V55 7 75D 75D 75D 75D 3C

10 Anne DOS SANTOS 2517104 Maîche 646 -55 V50 6 45D 30D 45D 100D 2C20D

11 Patricia MOUGIN 2517402 Maîche 691 -50 V45 6 60D 50D 33D 75D 2C18D

12 Emilie MOUGIN 2516834 Maîche 934 -40 S 9 80D 75D 60D 0 2C15D qualifiée points licence

13 Rosana COTOGNO 2516900 Roche Besançon 743 -17 J2 7 100E 75D 0 100D 1C76D

14 Georgina MORAIS MARTINS 2517025 Roche Besançon 567 -50 V45 5 30D 30D 50D 50D 1C60D

15 Corinne MELET 2516045 Roche Besançon 546 -60 V55 5 50D 50D 30D 30D 1C60D

16 Lucie LOREAU 2515588 Bavans 505 -17 J2 5 2D 30D 30D 50D 1C12D

17 Manuella DUCROT 2518615 Maîche 689 -50 V45 6 33D 0 21D 50D 1C4D

18 Erine BOUGEOT 2516730 Roche Besançon 881 -15 C2 8 10D 7D 15D 40D 72D qualifiée points licence

19 Amandine CLOUET 2519033 Bavans 500 -40 S 5 2D 15D 10D 30D 57D

20 Marie-Christine BOUTON 2517120 Maîche 500 -70 V65 5 21D 2D 2D 15D 40D

21 Dorothee DUBOIS 2517389 Bavans 500 -60 V55 5 10D 0 0 0 10D

22 Chloe MAIRE 2516265 Ornans 635 -17 J2 6 50E 100E 100E 100E 3D50E

23 Leonie HEYD 2518605 Pouilley les Vignes 500 -17 J2 5 75E 75E 75E 0 2D25E

24 Marion GUIBERT-VAROQUEAUX 2517591 Maîche 893 -14 C1 8 0 100E 0 0 1D qualifiée points licence

25 Line LAGOUTTE 2518886 Thise 500 -17 J2 5 30E 0 0 0 30E

26 Capucine BARADEL 2518768 Seloncourt 536 -12 M1 5 100F 3E 100F 3E 8E

27 Camille DEMANDRE 2518721 Bourguignon 500 -14 C1 5 Ni Ni 100F 100F 2E

28 Mélissa VERDAVOIR 2518687 Baume les Dames 512 -11 B2 5 30F 0 0 75G 30F75G

29 Lola MARESCHAL 2519356 Saint Vit 500 -13 M2 5 Ni 100G 100G 100G 3F

30 Eyleen DEMEUSY 2518640 Roche Besançon 505 -9 P 5 100H 75H 75H 100G 1F2G50H

31 Rose IDZIKOWSKI 2518913 Ornans 559 -9 P 5 75H 100H 100H 100H 3G75H

32 Aelys DEON 2519407 Pouilley les Vignes 500 -10 B1 5 Ni Ni 30H 75H 1G5H

(...) Liste non exhaustive

Meilleures points licences

Pos. Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat. Adm. Clst T1 T2 T3 T4 Total Observations

1 Emmanuelle COUBAT 942671 ASC LAVERNAY 1376 -55 V50 13 0

2 Emilie STOKIC 2515819 US BAUME LES DAMES 1233 -40 S 12 0

3 Charline PIGANEAU 2512004 PING CHEMAUDIN-ET-VAUX949 -40 S 9 0

4 Marie-Christine LAVILLE 2515832 TT ROCHE-BESANCON 935 -55 V50 9 0

5 Emilie MOUGIN 2516834 Maîche 934 -40 S 9 80D 75D 60D 0 2C15D

6 Julie FLEURY 034409 TT SAINT-VIT 930 -40 S 9 0

7 Marion GUIBERT-VAROQUEAUX 2517591 Maîche 893 -14 C1 8 0 100E 0 0 1D

8 Erine BOUGEOT 2516730 Roche Besançon 881 -15 C2 8 10D 7D 15D 40D 72D

9 Veronique GUINCHARD 2511743 MAMIROLLE TENNIS CLUB853 -60 V55 8 0

10 Isabelle BERNARD 2515736 PPC BAVANS 851 -65 V60 8 0

11 Nadine TATU 252490 TENNIS DE TABLE DE DAMPRICHARD793 -60 V55 7 0

12 Vinciane DUFOUR 2516525 Baume les Dames 789 -60 V55 7 75D 75D 75D 75D 3C

13 Charlotte DI PIETRO 2510218 T DE T SELONCOURTOIS 782 -40 S 7 0

14 Julie MOUGIN 2516835 JA MAICHE 753 -18 J3 7 0

15 Rosana COTOGNO 2516900 Roche Besançon 743 -17 J2 7 100E 75D 0 100D 1C76D

16 Christel BARBAUD 2518404 PPC BAVANS 727 -60 V55 7 0

17 Françoise BERTRAND 2516894 CA PONTARLIER 723 -75 V70 7 0

18 Catherine BARBAUD 256490 PPC BAVANS 694 -65 V60 6 0

19 Patricia MOUGIN 2517402 Maîche 691 -50 V45 6 60D 50D 33D 75D 2C18D

20 Manuella DUCROT 2518615 Maîche 689 -50 V45 6 33D 0 21D 50D 1C4D

21 Catherine LAMBERON 2511386 LA BOUSBOTTE 680 -65 V60 6 0

22 Emilie LIEU 218030 CTT VALDAHON 677 -45 V40 6 0

23 Sandrine GERARD-GUERIN 517989 CA PONTARLIER 677 -65 V60 6 0

24 Karen BOURCIER 2513584 TENNIS DE TABLE DE DAMPRICHARD666 -40 S 6 0

25 Anne DOS SANTOS 2517104 Maîche 646 -55 V50 6 45D 30D 45D 100D 2C20D

26 Zoe BRUNAT 905438 PPC BAVANS 645 -19 J4 6 0

27 Alison DREUX-PAPIOL 2518772 PPC BAVANS 637 -40 S 6 0

28 Chloe MAIRE 2516265 Ornans 635 -17 J2 6 50E 100E 100E 100E 3D50E

29 Georgina MORAIS MARTINS 2517025 Roche Besançon 567 -50 V45 5 30D 30D 50D 50D 1C60D

30 Rose IDZIKOWSKI 2518913 Ornans 559 -9 P 5 75H 100H 100H 100H 3G75H

31 Odile BOUILLOD 2515762 AVENIR DE THISE 554 -65 V60 5 0

32 Corinne MELET 2516045 Roche Besançon 546 -60 V55 5 50D 50D 30D 30D 1C60D

(...) Liste non exhaustive

Qualifiées aux pts CF

Qualifiées aux pts licence

Remplaçantes



Doubs Filles

-19 ans

Meilleures points CF

Pos. Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat. Adm. Clst T1 T2 T3 T4 Total Observations

1 Léa VAYSSE 2516765 Roche Besançon 1047 -16 J1 10 100D 30C 7C 15C 53C

2 Léonie BOUGEOT 2515714 Roche Besançon 1094 -18 J3 10 10C 10C 0 0 20C

3 Rosana COTOGNO 2516900 Roche Besançon 743 -17 J2 7 100E 75D 0 100D 1C76D

4 Lucie LOREAU 2515588 Bavans 505 -17 J2 5 2D 30D 30D 50D 1C12D

5 Erine BOUGEOT 2516730 Roche Besançon 881 -15 C2 8 10D 7D 15D 40D 72D

6 Chloe MAIRE 2516265 Ornans 635 -17 J2 6 50E 100E 100E 100E 3D50E

7 Leonie HEYD 2518605 Pouilley les Vignes 500 -17 J2 5 75E 75E 75E 0 2D25E

8 Marion GUIBERT-VAROQUEAUX 2517591 Maîche 893 -14 C1 8 0 100E 0 0 1D

9 Line LAGOUTTE 2518886 Thise 500 -17 J2 5 30E 0 0 0 30E

10 Capucine BARADEL 2518768 Seloncourt 536 -12 M1 5 100F 3E 100F 3E 8E

11 Camille DEMANDRE 2518721 Bourguignon 500 -14 C1 5 Ni Ni 100F 100F 2E

12 Mélissa VERDAVOIR 2518687 Baume les Dames 512 -11 B2 5 30F 0 0 75G 30F75G

13 Lola MARESCHAL 2519356 Saint Vit 500 -13 M2 5 Ni 100G 100G 100G 3F

14 Eyleen DEMEUSY 2518640 Roche Besançon 505 -9 P 5 100H 75H 75H 100G 1F2G50H

15 Rose IDZIKOWSKI 2518913 Ornans 559 -9 P 5 75H 100H 100H 100H 3G75H qualifiée points licence

16 Aelys DEON 2519407 Pouilley les Vignes 500 -10 B1 5 Ni Ni 30H 75H 1G5H

17 Rosalie DJAAFER 2113481 Saint Ferjeux 500 -11 B2 5 Ni 50H 50H 0 1G

18 Mélissa GABLE 2518495 Les Auxons 500 -10 B1 5 50H 30H 2H 0J 82H

19 Noémie DARTEVEL 2519272 Ornans 500 -10 B1 5 Ni Ni 15H 0 15H

Meilleures points licences

Pos. Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat. Adm. Clst T1 T2 T3 T4 Total Observations

1 Julie MOUGIN 2516835 JA MAICHE 753 -18 J3 7 0

2 Zoe BRUNAT 905438 PPC BAVANS 645 -19 J4 6 0

3 Rose IDZIKOWSKI 2518913 Ornans 559 -9 P 5 75H 100H 100H 100H 3G75H

4 Elena BEZ 2517451 AMICALE PONGISTE BOUCLANS531 -19 J4 5 0

5 Eyleen DEMEUSY 2518640 Roche Besançon 505 -9 P 5 100H 75H 75H 100G 1F2G50H

6 Amelie POY 2516574 US BAUME LES DAMES 500 -19 J4 5 0

7 Line LAGOUTTE 2518886 AVENIR DE THISE 500 -17 J2 5 0

8 Sherazade MERCIER 2518474 TENNIS DE TABLE CHAMPLIVE500 -17 J2 5 0

9 Eloise FLEURIAN 2518409 TT ROCHE-BESANCON 500 -17 J2 5 0

10 Fanny MARCHAL 2517087 US BAUME LES DAMES 500 -17 J2 5 0

11 Lola MARESCHAL 2519356 Saint Vit 500 -13 M2 5 Ni 100G 100G 100G 3F

12 Rosalie DJAAFER 2113481 Saint Ferjeux 500 -11 B2 5 Ni 50H 50H 0 1G

13 June DU BOISGUEHENNEUC 2518953 TENNIS DE TABLE DE DAMPRICHARD500 -15 C2 5 0

14 Wendy PERRIN 2519155 CA PONTARLIER 500 -13 M2 5 0

15 Manuela LOCHE 2518930 PP CLUB L'ISLOIS 500 -13 M2 5 0

16 Elsa FAURE 2519436 AEP ETOILE 500 -11 B2 5 0

(...) Liste non exhaustive

Qualifiées aux pts CF

Qualifiées aux pts licence

Remplaçantes



Doubs Filles

-15 & -13 ans

Meilleures points CF

Pos. Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat. Adm. Clst T1 T2 T3 T4 Total Observations

1 Erine BOUGEOT 2516730 Roche Besançon 881 -15 C2 8 10D 7D 15D 40D 72D

2 Marion GUIBERT-VAROQUEAUX 2517591 Maîche 893 -14 C1 8 0 100E 0 0 1D

3 Capucine BARADEL 2518768 Seloncourt 536 -12 M1 5 100F 3E 100F 3E 8E

4 Camille DEMANDRE 2518721 Bourguignon 500 -14 C1 5 Ni Ni 100F 100F 2E

5 Mélissa VERDAVOIR 2518687 Baume les Dames 512 -11 B2 5 30F 0 0 75G 30F75G

6 Lola MARESCHAL 2519356 Saint Vit 500 -13 M2 5 Ni 100G 100G 100G 3F

7 Eyleen DEMEUSY 2518640 Roche Besançon 505 -9 P 5 100H 75H 75H 100G 1F2G50H

8 Rose IDZIKOWSKI 2518913 Ornans 559 -9 P 5 75H 100H 100H 100H 3G75H

9 Aelys DEON 2519407 Pouilley les Vignes 500 -10 B1 5 Ni Ni 30H 75H 1G5H

10 Rosalie DJAAFER 2113481 Saint Ferjeux 500 -11 B2 5 Ni 50H 50H 0 1G

11 Mélissa GABLE 2518495 Les Auxons 500 -10 B1 5 50H 30H 2H 0J 82H

12 Noémie DARTEVEL 2519272 Ornans 500 -10 B1 5 Ni Ni 15H 0 15H

Meilleures points licences

Pos. Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat. Adm. Clst T1 T2 T3 T4 Total Observations

1 June DU BOISGUEHENNEUC 2518953 TENNIS DE TABLE DE DAMPRICHARD500 -15 C2 5 0

2 Wendy PERRIN 2519155 CA PONTARLIER 500 -13 M2 5 0

3 Manuela LOCHE 2518930 PP CLUB L'ISLOIS 500 -13 M2 5 0

4 Elsa FAURE 2519436 AEP ETOILE 500 -11 B2 5 0

5 Cleophee MONCHALIN GAIFFE 2518709 PP CLUB L'ISLOIS 500 -11 B2 5 0 qualifiée -13

6 Amelia ROSSINELLI 2519288 JA MAICHE 500 -10 B1 5 0 qualifiée -13

7 Emma BELOT 2519150 US BAUME LES DAMES 500 -10 B1 5 0 qualifiée -13

8 Lucile BARBIER 2518917 CERCLE PONGISTE ORNANAIS500 -9 P 5 0 qualifiée -13

9 Jade MAUVAIS 2519266 JA MAICHE 500 -9 P 5 0

10 Cassandre BRIQUEZ 2519219 JA MAICHE 500 -9 P 5 0

11 Thalie FIOR 2518862 CERCLE PONGISTE ORNANAIS500 -9 P 5 0

Qualifiées aux pts CF

Qualifiées aux pts licence

Remplaçantes



Doubs Filles

-11 & -9 ans

Meilleures points CF

Pos. Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat. Adm. Clst T1 T2 T3 T4 Total Observations

1 Mélissa VERDAVOIR 2518687 Baume les Dames 512 -11 B2 5 30F 0 0 75G 30F75G

2 Eyleen DEMEUSY 2518640 Roche Besançon 505 -9 P 5 100H 75H 75H 100G 1F2G50H

3 Rose IDZIKOWSKI 2518913 Ornans 559 -9 P 5 75H 100H 100H 100H 3G75H

4 Aelys DEON 2519407 Pouilley les Vignes 500 -10 B1 5 Ni Ni 30H 75H 1G5H

5 Rosalie DJAAFER 2113481 Saint Ferjeux 500 -11 B2 5 Ni 50H 50H 0 1G

6 Mélissa GABLE 2518495 Les Auxons 500 -10 B1 5 50H 30H 2H 0J 82H

7 Noémie DARTEVEL 2519272 Ornans 500 -10 B1 5 Ni Ni 15H 0 15H

Meilleures points licences

Pos. Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat. Adm. Clst T1 T2 T3 T4 Total Observations

1 Elsa FAURE 2519436 AEP ETOILE 500 -11 B2 5 0

2 Cleophee MONCHALIN GAIFFE 2518709 PP CLUB L'ISLOIS 500 -11 B2 5 0

3 Amelia ROSSINELLI 2519288 JA MAICHE 500 -10 B1 5 0

4 Emma BELOT 2519150 US BAUME LES DAMES 500 -10 B1 5 0

5 Lucile BARBIER 2518917 CERCLE PONGISTE ORNANAIS500 -9 P 5 0

6 Jade MAUVAIS 2519266 JA MAICHE 500 -9 P 5 0

7 Cassandre BRIQUEZ 2519219 JA MAICHE 500 -9 P 5 0

8 Thalie FIOR 2518862 CERCLE PONGISTE ORNANAIS500 -9 P 5 0

Qualifiées aux pts CF

Qualifiées aux pts licence


